BAB EK
( ~~)

(ö. 223 / 838)

Me'mun ve Mu'tasım zamanında
Azerbaycan'da

ciddi bir tehlike teşkil eden
dini-siyasi mahiyetieki

Hürremiyye hareketinin lideri.
_j

Kaynaklarda Babek'in menşeine dair
çeşitli rivayetler mevcuttur. Ancak bu
rivayetlerden hangisinin doğru olduğu
nu tesbit etmek zordur..

BABEKİYYE

(~l,JI)

İslam dışı bazı inançları benimseyen
Babek el-Hürremi'nin

görüşlerini benimseyenlere verilen ad
(bk. BABEK).

BABERTİ
( ,;;_r.UI )

Ekmelüddin Muhammed
b: Mahmud b. Ahmed el-Baberti

er-Rumi el-Mısrf

(ö. 786 / 1384)

Tanınmış Hanefi fakihi.

_j

ı

_j

710'dan (1310) sonra doğdu . Memle
ket! olan Bayburt'a (Arapça kaynaklarda
Babirt) nisbetle Babertf, Anadolu'ya nis
betle Rümf, Mısır'da (Kahire) vefat etmiş
olması sebebiyle de Mısrf nisbeleriyle
anılmaktadır .